
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

14 12 3 10 8 9

1511 7

12:20 15:23

1
12

4
15

6 7 8 11 Auszeit

8:12
12:19

Ende
19:51

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 8 19 6 2

25

╳
16

3
21

5
25

7 9 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:54

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 19 6 2 1

1516 18 15

8:12 8:12 14:22

13:19 13:19
1
13

4
14

6
15

8 10 11 Auszeit

8:13
10:17

Ende
20:19

A  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte

9 14 7 3 11 8

2510 6

14:10 14:10

20:14 20:14
╳
18

3
20

7
22

10
25

14 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22

A  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 11 8 9

1810 12 6

9:12 6:8 9:12

10:19 9:17 10:19
4
12

5
13

6
14

8
16

9
18

10 Auszeit

4:4
9:14

Ende
20:44

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

1 18 8 19 6 2

2516

8:8

24:18
╳
20

4
21

6
22

8
23

9
24

17
25

Auszeit

23:16

S
A
T
Z

4

Start
20:47

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

18 8 19 6 2 1

203 11

7:12 18:21

18:23
0
12

2
13

6
14

7
18

8
20

10 Auszeit

7:11
13:18

Ende
21:14

A  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte

9 14 10 3 11 8

2512 6

23:20 23:20

╳
14

2
15

4
18

6
19

12
23

13
25

Auszeit

4:5
14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:17

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 19 6 2 1

7

0 2 3 4 5 7
Auszeit

Ende
21:32

A  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte

9 14 10 3 11 8

15

╳
11

3
13

4
14

5
15

6 7
Auszeit

14:10

Wechsel
7:8

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 19 6 2 1

11

8 9 11
Auszeit

7:9
7:11

Relegation zur Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  TV Westfalia 07 Epe vs. SC Hennen II A

Spiel 1 02.05.2025 19:30 Uhr

Georgschule
48599 Gronau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Westfali… 14/14

1 Weßling, Jule X

2 Brüggelambert, D… X
3 Minor, Imke X
6 Brüggelambert, Merle X
7 Niehues, Jennifer

8 Perrefort, Anne X
11 Sibbing, Laura X
12 Steinmann, Jana
15 Hübscher, Lucy X
16 Heubel, Lena X

18 Bader, Viktoria X
19 Sicking, Jara X
22 Mindt, Emmelie X
24 Hermann, Inna X

B  Libero

22 Mindt, Emmelie X
24 Hermann, Inna X

B  Offizielle

T Booijink, Johan
CT Klar, Julia E

C

A  SC Hennen II 10/14

1 Goos, Antonia X
3 Bartmann, Milla X
6 Werth, Vanessa X

7 Thiel, Frieda X
8 Thielke, Miriam X
9 Schulze, Thea X

10 Neffin, LiekeMalu X

11 Brune, Marlene X
12 Witzke, Emma X
14 Schmid, Ylvie X

A  Libero

1 Goos, Antonia X

A  Offizielle

T Weber, Sandra
CT Rabe, Kirstina
SC RABE, CHRISTIAN E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 5 13:9

3:2

Ergebnisse
B  TV Westfali… SC Hennen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 15 0 2 2
2 5 0 15 2 25 25 1 4 0
1 2 1 25 3 22 18 0 6 2
2 3 0 20 4 27 25 1 2 2
2 0 0 11 5 15 15 1 0 1

7 10 2 96 110 98 3 14 7
Start: 19:30 Ende: 21:32 Dauer: 2:02

Sieger: SC Hennen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Terhaar, Annalena 1 Althoff, Sophie
2 Terhaar, Julie 2 Güleryüz, Elif

Schr. Klein Menting, Guido
Assist. Klein Menting, Stella

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


