

Relegation zur Landesliga 6 Frauen

Frauen

B TV Westfalia 07 Epe vs. SC Hennen II A

Spiel 1

02.05.2025 19:30 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



	Start 19:30 A SC Hennen II S Ende 19:51 B TV Westfali R					S	Start B TV Westfali					S	Ende 20:19 A SC			sc H	Hennen II R															
	Aufschlagfolge	١X١	T	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		П	III	IV	v	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	٧	VI F	unkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
б	Startaufstellung		14	12	3	10		9		1	3	8	19	6	2		12	3	8	19	6	2	1		9	14	7	3	11	8		
	Spielernr.	Ш			11		7		15							25		(16)			(18)	15		15		(10)			6		25	
Auswed sp	chsel- pieler Spielstand	Z			12:20		15:23		1									8:12			8:12	14:22				14:10			14:10			
1																		13:19			13:19					20:14			20:14			
	1. 5. 2. 6.	11	2		6	7	8	11	Auszeit	X _c	3 21	5	7	9	12	Auszeit	2	1 13	4	6 15)	8	10 1	1	Auszeit	X 18	3	7	10 25	14	17	Auszeit	
Aufscl rui	nden 3. 7.	•		3					8:12	16	21	29					_	13	14	(15)			Ī	8:13	18	20	22	25)				
	4. 8.								12:19															10:17								
			Sta 20:2	rt	() sc F	lenner	TT	s	Er	nde):44	R) TV W	ostfal		R		Sta	art :47	(B) TV W	estfali.		S	En	de	<u> </u>	sc H	onnon	TT	R	
П	Aufschlagfolge	S		II	Ш	IV			Punkte	-		III	IV			 Punkte	S	20	:47 II	Ш						:14						
	Startaufstellung	A	1 14	7	3	11	V	9	Punkte	<u>I</u>	1I 18	8	19	V	VI 2	Punkte	Α	18	8	19	6	v 2	1	Punkte	_	II	III	IV	V		Punkte	
	Spielernr.	ITI		(12)		6	0	9	18	-	10	0	19	(16)		25	T	3	0	19	0			20	9	14	10	3	11	8	25	
Auswe	chsel-	احا	$\overline{}$	ر <u>ک</u> 6:8		9:12			10					8:8		23	Ī	7:12		.			8:21	20		12 23:20			6		23	
A sb	oieler Spielstand		0:19			10:19								8:8 24:18			_	7:12		<u> </u>			8:23			23:20			23:20			
-	1. 5.	-		9.17	6	8	9	10	Augroit	V	4	6	0	24.10 9	17		_	0	2	6	7	R 1	^	Auszoit	Y	2	4	6	12	13	Auszoit	
Aufscl	1. 5. hlag-	3	2 1	3	1 4	Ĭ6	13		Auszeit	20	21	Ž2	8 23	24	2 3	Auszeit	4	12	ī3	1 4	18	20	L	Auszeit	14	15	18	1 9	12 23	±@ €	Auszeit	
rui	nden 3. 7. 4. 8.								4:4 9:14							23:16								7:11 13:18							4:5 14:12	
						<u> </u>														<u> </u>												
		S	Sta 21:′		B) TV V	Vestfa	i	S	Er 21	nde :32	A) sc H	ennen	II	R								TV Westfali 14/14 Weßling, Jule X A SC Hennen II 10/14						10/14		
	Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III			VI	Punkt		Brüg			D	$\frac{\lambda}{X}$	C	, Antonia	X
- Gun	Spielernr.	т	3	8	19	6	2	1	١ ـ,	9	14	10	3	11	8	4 -	3	8	19	6	2	1	11	3 N	∕linor, ː	[mke					nann, Mil	
Auswed	chsel-	اخا							7							15							11	6 E	Brügge	lambe	rt, Me	erle			h, Vaness	a X
Auf sb	Spielstand	~																							Viehue				7	Thiel	, Frieda	Х
	1 5	1 .				4	_	_			_	4	_		_									11 0	Perrefo Sibbino						ielke, Mir	
Aufscl rui	1. 5. hlag- 2. 6.	 5	′ ′		3	4	5	′	Auszeit	X 11	13	4 14	(1)	6	/	Auszeit	8	9	11				Auszei		teinm						lze, Thea	X
rui	3. 7. 4. 8.															14:10							7:9		lübsch						n, LiekeM e, Marlen	
	4. 0.									<u> </u>						14.10							7:11	16 H	Heubel	, Lena					e, Marien ke, Emma	X
	Sanktionen								Ве	emerl	kunge	en									<u>bniss</u>				Bader, \		a				nid, Ylvie	X
V B F	D A/B Satz A 5																	B TV Westfali SC Hennen II A 19 Sicking, Jara X														
LV A 5 13:9											A W G P Satz Dauer P G W A 24 Harmon Trans																					
											0 0 1 25 1 21 15 0 2 2 24 Hermann, Inna X 1 2 3 5 0 15 2 25 25 1 4 0 8 Libero 1 Goos, Antonia X								X													
																					1 2 1 25 2 22 19 0 6 3								, ,	0003		
																		1 2	1 25	3	22					Emme	lie	Ī	-			
																		2 3	0 20	4	27	18 0 25 1	6 2 2	22 N					-) Offiz		
																		2 3 2 0	0 20 0 11	4 5	27 15	18 0 25 1 15 1	6 2 2 2 0 1	22 N 24 H	⁄lindt, lerma	nn, Inr		\exists	$\frac{X}{X}$ (A)) Offiz		
																		2 32 07 10	0 20 0 11 2 96	5	27 15 110	18 0 25 1 15 1 98 3	6 2 2 2 0 1 14 7	22 M 24 H B C	Mindt, Herma Offizie l Booijin	nn, Inr l le k, Joha	na		X X T CT) Offiz Webe	ielle er, Sandra , Kirstina	
																		2 3 2 0 7 10 Start:	0 20 0 11 2 96 19:30	5	27 15 110 2: 21:32	18 0 25 1 15 1	6 2 2 2 0 1 14 7	22 M 24 H B C	Mindt, Herma Offizie l	nn, Inr l le k, Joha	na		X X T CT) Offiz Webe	ielle er, Sandra	

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Terhaar, Annalena		1	Althoff, Sophie				
	2	Terhaar, Julie		2	Güleryüz, Elif				
			Schr.	Klein Menting, Guido					
			Assist.	Klein Menting, Stella					